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DIGITUS mini GBIC (SFP)modulu, 1.25 Gbps, 80km

DN-81002
EAN 4016032305675

1.25 Gbps SFP Module, Singlemode LC Duplex Connector, 1550nm, * MSA (Multi Source Agreement) uyumlu
up to 80km + Galisirken fise takilabilir

DIGITUS® Mini GBIC (SFP) alici-verici modiili en yiiksek kalite ve ?gg'(;”tg 1sz§ Cl':t Yonld e
guvenilirligi saglamaktadir. ister Anahtardan Anahtara, ister aban-£7: - fisamesate icin
DéNiistirac ; PP JASPR, + Dalga boyu: 1550nm

onusturtciden Anahtara, ister Donustiriciden DonUsturiciye ya . Akt Gilciomini 0dB ksi 5dB
da baska bir uygulama ile olsun: Genis kapsamli DIGITUS® moddlleri C oAl ag,r,n.. :C“"m“?'"t‘.‘,‘"T . m,n;z; ;gﬂum m
aruin yelpazesi Fiber Teknolojinin esnek kullanimini mimkun kilar. '3 faucl Massasiyettminimum - m

i h e + 80km'ye dek olan birmesafe icin
MSA (Goklu Kaynak Sézlesmesi) Standardina uygunluk tGglinct Taraf ; -
dretici ile uyumluluk saglar. 09/125 pm Tek modlu Fiber Kablolar i¢in uygundur

+ Guvenli hizl kilitleme mekanizmasi

Tak ve Calistir Fiber Baglanti + 3,3V Glg Kaynagi
- Mini GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable) modiilii * Galisma sicakligi: 0°C~70°C
+ Asagidaki Ureticilerin Grnleriyle uyumlu: Allied Telesis, Alinet, * Mod: T?k‘modlu
Avaya, CISCO, D-Link, Edimax, FINISAR, FORCE 10, Gigamon * Konektor: '-C.
Intellinet, KTI Networks, Level One, PLANET, Tenda, TP-Link, * Mesafe (km'). 80
TRENDnet, Mikrotik , ENTERASYS, RIVERSTONE, Unifi, Ubiquiti, * Dalga boyu: 1550 nm ‘
ZyXEL, ZTE + Uretici uyumlulugu: Evrensel (MSA), Cisco
+ Yuksek kalite ve mikemmel giivenilirlik * Yayin Modu:.Te!< yonlu
+ 1,25 Gbps maksimum Veri Hizi *  Ethernet hizi: Gigabit
+ |EEE 802.3z Gigabit Standardina uygun Package contents
+ EN 60825-1 ile uyumlu 1. Sinif Lazer Griin -
+ Kolay Plug and Play kurulumu * SFP Modild
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 240 8.50 50.00 29.00 54.50 79,025.00
Packaging Unit Inside 30 1.06 7.00 20.00 30.00 4,200.00
Packaging Unit Single 1 0.04 9.00 11.50 3.00 310.50
Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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